1 min. 3 po południu,
o godz. 8 min. 8 po południu i o godz. 5 min.
25 z rana.

ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Józefa Teksla

Dziś w Poniedziałek, 23 Sierp. (4 Wrz.) 1876 r.

Piękna Helena opera w 3-ach aktach
Offenbacha.

TEATR WIELKI.

Dziś w Poniedziałek dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1876 roku.

PAN TWARDOWSKI

Balet czarodziejsko-romantyczny w 4-ch aktach (12 obrazach) ułożony przez Wirgiliusza Calori. z muzyką A. Sonnenfelda.

Pan Twardowski, doktor i czarodziej — Pan Popiel. Władysław, famulus Twardowskiego — Pan Kuhne.
Pani Twardowska, jego żona — Panna Twarowska.

Przedpełski, Filatyn, Ossowski, Royer. Nr. 11. FANTAZYJNY OBEREK. (Muzyka Lewandowskiego). PP. Cholewicka, Popiel, Zaremba, Tyszczyńko, Pignan, Trusińska, Lucas. PP. Gillert, Chronowski, Objeziński, Karpowicz, Sikorski, Zuberbier, Szept. Obraz 12-ty. A P O T E O Z A.

TEATR LETNI

Dziś w Poniedziałek, dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1876 r.

Pan Geldhab

Komedja w 3-ch aktach, Al. hr. Fredry.

Pan Geldhab — — — Pan Zółkowski.
Klara, jego żona — — — Pani Ostrowska.
Książę Radosław — — — Pan Stolpe.
Lubomir, rotmistrz — — — Pan Wolski.
Major, przyjaciel jego — — — Pan Ostrowski.
Lisiewicz — — — Pan Chomiński.